
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3132/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-30

w sprawie obniżenia stawek za zajęcie terenu Gminy Miejskiej Kraków dla Hiflyer 
Polska Sp. z o. o. – Platformy Widokowe Sp. K., w związku z prowadzeniem 
przedsięwzięcia dotyczącego lotów balonem widokowym na Bulwarze Wołyńskim 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z prowadzeniem przedsięwzięcia dotyczącego lotów balonem widokowym 
na Bulwarze Wołyńskim, w okresie od 1 października do 31 marca ustala się dla Hiflyer 
Polska Sp. z o. o. – Platformy Widokowe Sp. K. dzienną stawkę netto za zajęcie terenu 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, tj. dz. Nr 7/2, obr. 12 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, obniżoną o 30% w stosunku do stawek podstawowych za zajęcie 
powyższej nieruchomości, określonych w ust. 2 poz. 1 lit. e), poz. 2, poz. 12 lit. a) i lit. b) 
załącznika do zarządzenia Nr 1348/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 2009 
r., w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, jak również nieruchomości i przestrzeni stanowiącej 
własność Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.).Należność powiększona będzie o podatek VAT.

§ 2

Ustalona stawka obowiązywać będzie w przedziale czasowym od 1 listopada 2013 r. 
do 31 marca 2014 r. oraz od 1 października 2014 r. do 31 marca 2015 r. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Administracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 listopada 2013 r.


